
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  01  сентября  2022 г.                                                                       № 202-В 

 
г. Краснодар 

 

О формировании психолого-педагогического консилиума 

в 2022-2023 учебном году 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением Минпросвещения 

России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать психолого-педагогический консилиум для работы с 

обучающимися по АООП начального общего образования, основного общего и 

среднего общего образования в составе: 

 

Председатель консилиума - Шабанова М.В., заместитель директора по 

УКР. 

Заместитель председателя консилиума - Угольская Ж.Е., педагог-психолог; 

Секретарь консилиума - Калинченко Г.Н., учитель русского языка. 

Члены консилиума: 

- Гаранина Л.Ю.- учитель-дефектолог; 

- Николаенко А.Д. - педагог-психолог; 

- Вингерт А.В. - социальный педагог; 

- Королева Т.Н. - сурдопедагог; 

- Татаринцева М.А. - учитель начальных классов; 

- Семкина Т.А. – учитель; 

- Бабкова И.В. - учитель-предметник; 

- Голивец Н.С. – учитель-предметник. 

          - Мальфина И.Ю. - врач-психиатр; 

          - Лаврик Ю.Е. - ст.медсестра. 

2. Председателю ППк вменить в обязанности: 

2.1. организацию работы консилиума в соответствии с Положением о 

деятельности ППк; 

2.2. проведение заседаний первичного и планового консилиума согласно 

плану, вне плановые по мере необходимости; 

2.3. определение графика работы консилиума в зависимости от режима 

работы учреждения. 

3. Утвердить План работы ППк на 2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

      Директор                                                                  Т.Г.Топчий 
 



Исп. Шабанова М.В. 

 

Ознакомлены: 

Бабкова И.В.  

Вингерт А.В.  

Гаранина Л.Ю.  

Голивец Н.С. 

Калинченко Г.Н. 

Королева Т.Н.  

Лаврик Ю.Е.  

Мальфина И.Ю.  

Николаенко А.Д. 

Татаринцева М.А.  

Угольская Ж.Е.  

Семкина Т.А.       

      


		2025-02-05T15:54:34+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




